

Sayı : MIP.0101-732-12/870

27/03/2015

Konu : Tarım İl Müdürlüğü ve Zirai Karantina Analiz Raporlarına Tabi Gemilerin Rıhtım Planlaması Hk.

Limanımıza dökme katı ve dökme sıvı yük tahliyesi gerçekleştirmek üzere gelen gemilerde, Tarım İl Müdürlüğü ve Zirai Karantina analiz sonuçlarına tabi yüklerin gümrük işlemlerinin, gemiler rıhtıma yanaştıktan sonra da devam etmesi nedeniyle, tahliye operasyonlarına başlanılamamaktadır. Söz konusu beklemelemlerden dolayı, limanımızdan hizmet almayı bekleyen diğer gemilerin demirde beklemelemlerine sebep olunmaktadır.

Bu durumun önüne geçilmesi amacıyla, Tarım İl Müdürlüğü ve/veya Zirai Karantina analiz sonuçlarına göre işlem görecekl olup ithalat ve/veya antrepo rejimine göre tahliyesi gerçekleştirilecek yükler için; gemilerin aşağıda belirtilen şartları sağlanmış olması koşuluyla rıhtım planlamasına dâhil edilmesi kararlaştırılmıştır.

Buna göre, bahse konu gemilerden tahliye edilecek yükün tamamı için tüm alıcı/mal sahipleri adına açılacak ithalat (supalan, geçici kabul) ve/veya antrepo beyanname işlemlerinin tamamlanmış ve tahliye müsaadesinin alınmış olması şartı aranacaktır.

İlgili ücretlerin ödenmesi ile birlikte, ARF 02 formunun ekinde, tahliye müsaadesinin alındığını gösteren evrakın (ithalat beyannamesi ve vergi alındısı/aynıyat alındısı/teminat belgeleri ve/veya antrepo beyannamesi/GDA izni ve teminat makbuzu) birer örneğinin ibraz edilmesi ile yanaşma talebi yapılacaktır.

Uygulama, 31 Mart 2015 tarihi itibariyle yürürlüğe girecektir.

Konunun tüm üyelerinize duyurulması hususunda, bilgi ve gereğini arz ve rica ederiz.

Saygılarımızla,


MIP Yeni Mh. 101 Cad. 5307 Sk. No: 5
33100 MERSİN / TÜRKİYE
MERSİN ULUSLARARASI LİMAN İŞLETMECİLİĞİ A.Ş. Tel: +90 324 241 29 00
Fax: +90 324 237 76 90
PSA akfen Genel Müdür Uray V.D.: 618 038 7068

DAĞITIM:

Geređi:

Mersin Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneđi
Mersin Deniz Ticaret Odası
Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliđi
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası
Mersin Ticaret Borsası

Bilgi:

T. C. Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğü
Mersin Liman İşletmesi Kontrol Müdürlüğü